
Inbjudan till Åland Sport Week - BOWLING
Bowlingturnering för veteraner

i Mariehamns bowlinghall på Åland
Tidpunkt: Onsdagen den 13 augusti och torsdagen den 14 augusti 2025

Klasser: Turneringen spelas i en herrklass och en damklass, vardera med
åldershandicap, från 60 år

Spel: 6 serier, europeiskt spelsätt (2 pers / bana, banförflyttning varje serie)

Starter (båda dagar): Start 1 kl 10.00 Start 2 kl 15.00 Start 3 kl 18.30

Startavgift: 30 euro. Betalas innan start till tävlingsledare. Vid betalning fås ackrediterings-
kort som ger rabatter på bl a mat.

Anmälan: Per mail till anmalan@bowling.ax. Ange namn, klass, födelseår, klubb, önskad 
speldag och starttid. Anmäl grupp i gemensamt mail.
Speldag och starttid fördelas löpande efter anmälan. Notera: begränsat antal
platser per starttid.
Anmälan är öppen. Deadline 30 juli.

Resultat: Publiceras på ÅBF.S hemsida www.bowling.ax samt www.alandsportweek.ax

Priser: Åland Sport Week medaljer till 3 bästa totalt i varje klass. Buffékryssning till 
bästa dam- och bästa herrspelare i varje start. Strikepris till 4 strike i rad i dam-
klass och 5 strike i rad i herrklass. Överraskningspriser.

Fria resor Vår samarbetspartner Eckerö Linjen erbjuder fria personbiljetter till deltagare 
som kommer till Åland för att delta i den här tävlingen i Åland Sport Week. 
Uppge rabattkoden MPFBOWLING. Koden kan användas för resor som sker 
under perioden 12 - 15 augusti 2025.

Arrangör: Ålands Bowlingförbund / Mariehamns Pensionärsförening, Bowling.

Tävlingsledare: Anders Appel, tel +358 457 3437294

Övrigt: Mariehamns Bowlinghall har 8 banor. Tävlingar fortsätter fredag och lördag
med turnering för seniorer samt parabowling enligt skilda program.

Mera information: ÅSW är ett multisportevenemang, med 9 deltagande idrotter som pågår 13-16.8. 
Tävlingsprogram, adresser till arenor och information om rese och logibokning
finns på www.alandsportweek.ax. Officiell boendepartner är Ålandhotels.

För ackrediterade deltagare ordnas välkomstträff (torsdag) och avslutningsmid-
dag med prisutdelning för vissa idrotter (lördag) till självkostnadspris.
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